

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/12/2018 16:42

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 71354979

PEDIDO 533 - ROUPARIA/TECIDOS

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO- IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Textil La Comércio e Indústria de Tecidos Ltda - Me BELO HORIZONTE - MG Carlos Humberto Pereira - (31) 3397-1486 carlosospitec@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	20/12/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	NAPA / CURVIM REFORCADA COR AZUL	43092	-	Napa Hospitalar Cipatex - Cipatex	Volumes	Textil La Comércio e Indústria de Tecidos Ltda - Me	marca cipatex 1,40 de largura	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,2600	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 5.556,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/12/2018 17:23
											Total Parcial:	600.0	R\$ 5.556,0000
Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1													
											Total Geral:	600.0	R\$ 5.556,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página